Договор публичной оферты на возмездное оказание
информационно-консультационных услуг

Школа актерского и ораторского мастерства Натальи Слепченко (далее – Школа) в лице директора-художественного руководителя Слепченко Натальи Владимировны, действующей как самозанятый гражданин, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", предлагает любому физическому или юридическому лицу, которое примет настоящее предложение, на указанных ниже условиях, именуемому в дальнейшем «Заказчик», заключить договор возмездного оказания информационно-консультационных услуг на условиях, предусмотренных настоящей публичной офертой.

Моментом полного и безоговорочного принятия Заказчиком предложения Исполнителя заключить договор оферты (акцептом оферты) считается факт предоплаты Заказчиком услуг Исполнителя.
Текст настоящего Договора-оферты (далее по тексту – «Договор») и перечень консультационных услуг с указанием их стоимости приведены на сайте адресу: https://teatrku.ru

1. Термины и определения

В настоящей публичной оферте, если контекст не требует иного, нижеприведенные термины имеют следующие значения:
 Заказчик – физическое или юридическое лицо, приобретающее услугу.
 Исполнитель – Слепченко Наталья Владимировна, действующая как самозанятый гражданин.
 Электронный адрес / электронная почта Исполнителя – teatrku@yandex.ru
 «Акцепт» – полное и безоговорочное принятие Заказчиком условий настоящей Оферты, совершенное путем обращения по телефону: +7(978)513-69-89 и оплаты информационно-консультационных услуг.
 «Программы» – проводимые Исполнителем мероприятия очной формы в виде консультаций по разным направлениям:
1. «Ораторское искусство» для взрослых
2. «Ораторское искусство» для детей и подростков
3. «Актерское мастерство» для взрослых
4. «Актерское мастерство» для детей и подростков
5. «Мастерская Театра Горожан»
6. «Искусство переговоров»
7. «Стендап-клуб» и т.д.

2. Предмет Договора

2.1. Предметом настоящего Договора является возмездное оказание Заказчику информационно-консультационных услуг в виде участия в офлайн мероприятиях (далее – «Услуга»).
2.2. Тема, стоимость, срок и место проведения мероприятий, форма регистрации размещены по адресу https://vk.com/teatrku

2.3. Информация и иные материалы, в том числе, но не исключая на бумажных и электронных носителях, предоставленные Заказчику Исполнителем в рамках оказания услуг по настоящему Договору, являются конфиденциальной информацией, предназначенной исключительно для Заказчика.
2.4. Заказчик обязуется оплатить Услуги в соответствии с условиями настоящего Договора
2.5. [bookmark: _GoBack] Услуги не подразумевают итоговую аттестацию и выдачу документа об образовании и квалификации.

3. Общие условия оказания услуг

3.1. Исполнитель оказывает Услугу Заказчику только при выполнении следующих условий:
3.1.1. Заказчик отправил свои регистрационные данные.
3.1.2. Заказчик осуществил Акцепт Оферты.
3.2 Информационно-консультационные услуги не являются образовательной деятельностью и не подлежат лицензированию
3.3 Услуги считаются оказанными надлежащим образом и в полном объеме, если в течение 3 (трех) рабочих дней с момента окончания оказания услуг Заказчиком не выставлена рекламация. В случае отсутствия рекламации акт приемки-сдачи оказанных услуг считается подписанным, а услуги оказанными надлежащим образом.

4. Стоимость услуг и порядок расчетов.
4.1. Стоимость услуг Исполнителя размещены на сайте https://teatrku.ru  в перечне консультационных услуг
4.2. При подаче формы регистрации на сайте Заказчик, может по своему желанию оформить групповую скидку на оплату услуг Исполнителя.
4.2.1. Под групповой скидкой понимается суммарное снижение итоговой стоимости услуг Исполнителя, при условии участия в мероприятиях от 2 (двух) представителей и более со стороны Заказчика.
4.2.2. Групповая скидка предоставляется Заказчику только при условии единовременной оплаты участия представителей Заказчика.
4.2.3. Скидки не суммируются.
4.2.4. Схема зависимости размера групповой скидки от количества представителей Заказчика:

	Количество представителей Заказчика
	Размер скидки
от общей суммы

	2-3 человека
	10% (десять процентов)

	4-5 человека
	20% (двадцать процентов)

	6 и более человек
	25% (двадцать пять процентов)

4.3. Оплата Услуг производится Заказчиком на основании настоящего Договора в порядке предварительной оплаты в размере 100% стоимость услуг, если Сторонами не оговорено иное.  Порядок и способы оплаты услуг высылаются Заказчику после подачи заявки по телефону +7(978)513-69-89.
4.4. Все расчеты по Договору производятся в рублях РФ, без НДС в связи с применением НПД.
4.5. Услуга будет считаться оплаченной с момента поступления денежных средств на счет Исполнителя.
4.6. В случае отказа Заказчика от услуг Исполнителя до начала мероприятий, Исполнитель возвращает Заказчику 100% (сто процентов) от суммы, поступившей на расчетный счет Исполнителя по настоящему Договору.
4.7. [bookmark: _Hlk145420670]В случае отказа Заказчика от услуг Исполнителя после начала мероприятий, Исполнитель возвращает Заказчику сумму, поступившую на расчетный счет Исполнителя по настоящему Договору, за вычетом фактически проведенных консультаций по стоимости разового посещения. Если Заказчик пропускает мероприятие без предупреждения Спикера, то занятие считается ему проведено.
4.8. [bookmark: _Hlk145420590][bookmark: _Hlk145420618]В случае невозможности посещения Заказчиком оплаченных мероприятий, целиком или части, по уважительной причине и с предварительным уведомлением Исполнителя, Заказчику будут предложены для посещения (отработки) мероприятия по данному или другому направлению Исполнителя в ближайшие 2 месяца.

5. Права и обязанности сторон

5.1. Исполнитель обеспечивает оказание Услуг в надлежащем качестве, в заявленный срок.

5.2. Во время проведения мероприятий Исполнитель предоставляет Заказчику в месяц:
· Двадцатичасовые консультации.
· Рабочий чат с обсуждениями и заданиями в Telegram.
· Открытое итоговое мероприятие в установленном исполнителем формате.
· Именной сертификат о посещении мероприятий (по установленной Исполнителем форме).
5.3. Заказчик при посещении мероприятий обязуется соблюдать дисциплину, уважительное и дружелюбное отношение к спикерам Исполнителя и другим участникам мероприятий. При нарушении данных правил Исполнитель имеет право расторгнуть договор с Заказчиком. В данном случае Заказчику возвращается стоимость мероприятий за вычетом фактически посещенных.
5.4. Заказчик обязуется не распространять информационные материалы, полученные в ходе оказания Услуг, а также не записывать мероприятия на видеоносители. Заказчик может записывать мероприятия на аудио записывающие носители, но только в целях личного использования, без возможности распространения третьим лицам и с разрешения Спикера.
5.5. Для выполнения условий Договора Заказчик заполняет анкету участника и дает согласие на обработку и передачу персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» для:
· идентификации Заказчика, подавшего заявку на участие;
· предоставление Заказчику Услуг, согласно п. 5.2 Договора,
· установления с Заказчиком обратной связи,
· осуществления информационной рассылки о продуктах и сервисах Исполнителя (Стороны подтверждают, что данная информация не является спамом, и на ее получение Партнер дает свое согласие),
· предоставление Заказчику технической, информационной и иной поддержки в рамках оказания Услуг по Договору.
Исполнитель гарантирует конфиденциальность в отношении персональных данных Заказчика.

6. Срок действия и изменение договора
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента совершения Заказчиком акцепта оферты и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.
6.2. Заказчик соглашается и признает, что внесение изменений в Оферту влечет за собой внесение этих изменений в заключенный и действующий между Заказчиком и Исполнителем Договор, и эти изменения в Договор вступают в силу одновременно с такими изменениями в Оферте.
6.3. Любые изменения и дополнения к Договору, если они не согласованы Сторонами и не указаны в подписанном сторонами Договоре, считаются недействительными.
7. Ответственность сторон.
7.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору, стороны несут ответственность, согласно действующему законодательству РФ.
7.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, должны разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности достичь соглашения путем переговоров, стороны обращаются в суд г. Севастополя.
7.3. Не вступая в противоречие с указанным выше, Исполнитель освобождается от ответственности за нарушение условий Договора, если такое нарушение вызвано действием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), включая: действия органов государственной власти (в т.ч. принятие правовых актов), пожар, наводнение, землетрясение, другие стихийные бедствия, отсутствие электроэнергии и/или сбои работы компьютерной сети, забастовки, гражданские волнения, беспорядки, любые иные обстоятельства, не ограничиваясь перечисленным, которые могут повлиять на исполнение Исполнителем Договора.
7.4. Оплата по данному Договору означает согласие со всеми условиями (пунктами), перечисленными выше.

8. Реквизиты исполнителя.

Слепченко Наталья Владимировна
Адрес: 299011 г. Севастополь, ул. Володарского, 15
ИНН: 910514054380
Телефон: +7 (978)513-69-89
E-mail:
teatrku@yandex.ru